Camilra Jvlurtícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

TXCEIETITíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUANA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS-BA

VALD;M;RO .tOSÉ OOS SANTOS FILHO, vereador, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário'

seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

Soticito: LtMpEzA DAs LATERA;S (cAPtNA E ROçAGEM) DAs vlAs DE AcEsso Ao MUCAMBo'

PARTINDoDoBAIRRoMoRADANoBREANTESDAPoNTEDAPRAINHA,CoNQUISTA,
cAnAíaes, pAssAGEM FUNDA, BEBEDOURO, glRnocÃo DE CIMA' glnnocÃo DE BAIXO',

MUcAMBoDECIMA,MUCAMBoDEBAIxonTÉoAcESsoDABRl35

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres e ilustres colegas a presente indicação, para vossas apreciações'

requerendo que seja feita a citada melhoria nas referidas vias, uma vez que trata-se de trechos

com bastante movimentação de veículos, uso frequente por ciclistas, bem como veículos de

tração animal.

Sala de

Câmara MuniciPal de Barreiras
Protocolo nn 1.13 --às lI: €o horas--+

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

2023